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Bus 1-76 (168) วงกลมหมู่บ้านบัวขาว - มีนบุรี;Bua Khao Village 
- Minburi

Go to website

Direction
ซอยหมู่บ้านบัวขาว 33;Soi Buakhao Village 33 — 
ซอยหมู่บ้านบัวขาว 25;Soi Buakhao Village 25

93 stops

Open route schedule

ซอยหมู่บ้านบัวขาว 33;Soi Buakhao Village 33

ซอยหมู่บ้านบัวขาว 27;Soi Buakhao Village 27

ตรงข้ามซอยหมู่บ้านบัวขาว 25;Opposite Soi Buakhao Village 
25

ซอยหมู่บ้านบัวขาว 64;Soi Buakhao Village 64

ซอยหมู่บ้านบัวขาว 50;Soi Buakhao Village 50

ปากทางออกซอยรามคำแหง 174;Exit Soi Ramkhamhaeng 
174

ตรงข้ามโรงเรียนเทพอักษร;Thep Aksorn School (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านบัวขาว;Opposite Buakhao Village

ตรงข้ามหมู่บ้านรื่นฤดี;Opposite Ruenrudee Village

ตรงข้ามหมู่บ้านโชคชัยปัญจทรัพย์ มีนบุรี;Opposite Chokchai 
Panchasap Minburi Village

โลตัสสุขาภิบาล 3;Lotus's Sukhapiban 3

บิ๊กซีสุขาภิบาล 3;Big C Sukhaphiban 3

ตรงข้ามไทวัสดุ สุขาภิบาล 3;Opposite Thai Watsadu 
Sukhapiban 3

ตรงข้าม สน.มีนบุรี;Opposite Minburi Police Station

โรงเรียนสตรีเศรษฐบุตรบำเพ็ญ;Satrisethabutbamphen 
School

โรงเรียนมีนบุรี;Minburi School

ตลาดเก่ามีนบุรี;Minburi Old Market

รพ.นวมินทร์ 9;Navamin 9 Hospital

Route schedule
ซอยหมู่บ้านบัวขาว 33;Soi Buakhao Village 33 — 
ซอยหมู่บ้านบัวขาว 25;Soi Buakhao Village 25

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ซอยหมู่บ้านบัวขาว 33;Soi Buakhao Village 33

Stops: 93

Trip Duration: 2 hour 13 min
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รพ.นวมินทร์;Navamin Hospital

ซอยรามอินทรา 90;Soi Ramintra 90

ตรงข้ามโรงเรียนเศรษฐบุตรบำเพ็ญ;Opposite Setthabut 
Bamphen School

ซอยรามอินทรา 86;Soi Ramintra 86

กฟน.มีนบุรี;Mea Minburi

ซอยรามอินทรา 78;Soi Ramintra 78

MRT บางขัน (ทางออก 3);Mrt Bang Chan

ตรงข้ามถนนพระยาสุเรนทร์;Opposite Phraya Suren Road

ซอยรามอินทรา 74;Soi Ramintra 74

วิทยาลัยเทคโนโลยีทักษิณาบริหารธุรกิจ;Thaksina Business 
Technological College

ตรงข้าม รพ.นพรัตนราชธานี;Opposite Nopparat Rajathanee 
Hospital

ซอยรามอินทรา 66;Soi Ramintra 66

ปากทางเข้าถนนรัชดา-รามอินทรา;Entrance Ratchada - 
Ramintra Road

เคหะสุขาภิบาล 1;Kheha Sukhaphiban 1

แชมเบอร์ส รามอินทรา;Chambers Ramintra

ซอยนวมินทร ์74 แยก 1-9 (ฝั่งใต้);Soi Nawamin 74 Yaek 1-9 
(Tai side)

โรงเรียนเบญจมินทร์;Banjamin School

โรงเรียนบดินทรเดชา 2;Badin Decha 2 School

ตลาดปัฐวิกรณ์;Pattavikorn Market

หมู่บ้านธนะสิน;Thanasin Village

ซอยนวมินทร์ 64/2;Soi Nawamin 64/2

วัดบางเตย;Wat Bang Toei

หมู่บ้านสินธนา;Sinthana Village

หมู่บ้านสินธนากรีนวิลล์;Sinthana Green Ville Village

ตรงข้ามตลาดอินทรารักษ์;Opposite Intharak Market

ตรงข้ามโรงเรียนอนุบาลลูกหนู;Opposite Luknu Kindergarten



ตรงข้ามโรงเรียนโสมาภา นวมินทร์;Opposite Somapa School

หมู่บ้านศรีนครพัฒนา;Srinakorn Phatthana Village

ตรงข้ามหมู่บ้านวังทองเฮ้าส์;Opposite Wang Thong House 
Village

ตรงข้ามสำนักงานที่ดินบางกะปิ;Land Office Bangkapi (Oppo-
site)

ซอยนวมินทร์ 16;Soi Nawamin 16

สนามกีฬาคลองจั่น;khlong chan Sport Complex

ซอยนวมินทร์ 10;Soi Nawamin 10

การเคหะแห่งชาติ;National Housing Authority

ตรงข้ามโรงเรียนบ้านบางกะปิ;Ban Bang Kapi School (Oppo-
site)

เคหะคลองจั่น (แฟลต 23);Kheha Klongchan (Flat 23)

ซอยเสรีไทย 3;Soi Serithai 3

เคหะคลองจั่น (แฟลต 28);Khlong Chan Housing (Flat 28)

โรงเรียนบางกะปิ;Bang Kapi School

ตรงข้ามนิด้า;Opposite Nida

ตรงข้ามโรงเรียนพิชัยพัฒนา;Opposite Pichai Pattana School

ลุมพินีคอนโดทาวน์ นิด้า-เสรีไทย;Lumpini Condo Town 
Nida-Serithai

ซอยเสรีไทย 23;Soi Serithai 23

ซอยเสรีไทย 25;Soi Serithai 25

ตรงข้ามโรงเรียนชินวร;Chinawon School (Opposite)

ซอยเสรีไทย 37;Soi Serithai 37

ตลาดบึงกุ่ม;Bueng Kum Market

ตรงข้ามมัสยิดอัสสลาม;Opposite Masjid Al-Salam

โลตัสเสรีไทย;Lotus's Serithai

หมู่บ้านสหกรณ์ฯ 4;Sahakon Kheha Sathan 4 Village

นวธานี;Nawa Thanee

พานาโซนิค เสรีไทย;Panasonic Serithai

ต่างระดับสุขาภิบาล 3;Sukhaphiban 3 Interchange



ตรงข้ามหมู่บ้านคลองจั่นวิลล่า 4;Opposite Khlong Chan Villa 
4 Village

ตรงข้ามโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า;Triam Udom Suk-
sa Nomklao School (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านธารารมณ์;Thararom Village (Opposite)

ตรงข้ามคลองจั่นวิลล่า 7;Khlong Chan Villa 7 (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านปรีชา รามคำแหง 158;Opposite Preecha 
Ramkhamhaeng 158 Village

หลังแยกมิสทีน;After Mistine Junction

หมู่บ้านเทพพนา;Theppana Village

ซอย รามคำแหง 185;Soi Ramkhamhaeng 185

วัดบางเพ็งใต้;Wat Bang Peng Tai

แยกลาดบัวขาว;Lat Bua Khao Intersection

เคหะรามคำแหง;Ramkhamhaeng Community Housing

ตรงข้ามโลตัสสุขาภิบาล 3;Opposite Lotus's Sukhaphibal 3

หมู่บ้านปรีชา 9;Pricha 9 village

หมู่บ้านรื่นฤดี;Ruenrudee Village

หมู่บ้านบัวขาว;Buakhao village

ปากทางเข้าซอยรามคำแหง 174;Entrance Soi 
Ramkhamhaeng 174

ทวีทรัพย์อพาร์ทเม้นท์คอนเทนเนอร์;Thaweesap Apartment 
Container

ซอยหมู่บ้านบัวขาว 11;Soi Buakhao Village 11

ซอยหมู่บ้านบัวขาว 19;Soi Buakhao Village 19

หมู่บ้านเดอะวิลล่า รามคำแหง-สุวรรณภูมิ;The Villa 
Ramkhamhaeng-Suvarnabhumi Village

หมู่บ้านเพอร์เฟคเพลส รามคำแหง-สุวรรณภูมิ 2;Perfect Place 
Ramkhamhaeng-Suvarnabhumi 2 Village

ซอยหมู่บ้านบัวขาว 25;Soi Buakhao Village 25



Direction
ซอยหมู่บ้านบัวขาว 33;Soi Buakhao Village 33 — 
ซอยหมู่บ้านบัวขาว 35;Soi Buakhao Village 35

90 stops

Open route schedule

ซอยหมู่บ้านบัวขาว 33;Soi Buakhao Village 33

ซอยหมู่บ้านบัวขาว 27;Soi Buakhao Village 27

ตรงข้ามซอยหมู่บ้านบัวขาว 25;Opposite Soi Buakhao Village 
25

ซอยหมู่บ้านบัวขาว 64;Soi Buakhao Village 64

ซอยหมู่บ้านบัวขาว 50;Soi Buakhao Village 50

ปากทางเข้าซอยรามคำแหง 174;Entrance Soi 
Ramkhamhaeng 174

โรงเรียนเทพอักษร;Thep Aksorn School

ซอยรามคำแหง 170;Soi Ramkhamhaeng 170

หมู่บ้านธรากร;Tharakon Village

ซอยรามคำแหง 164;Soi Ramkhamhaeng 164

หมู่บ้านสัมมากร รามคำแหง 162/1;Sammakorn Village 
Ramkhamhaeng 162/1

ก่อนแยกมิสทีน;Before Mistine Junction

สยามอินเตอร์การประมูล;Siam Inter Auction

หมู่บ้านปรีชา รามคำแหง 158;Preecha Ramkhamhaeng 158 
Village

หมู่บ้านคลองจั่นวิลล่า 7;Klong Chan Villa 7

หมู่บ้านธารารมณ์;Thararom Village

โรงเรียนเตรียมอุดมศึกษาน้อมเกล้า;Triam Udom Suksa 
Nomklao School

หมู่บ้านคลองจั่นวิลล่า 4;Khlong Chan Villa 4

ตรงข้ามนวธานี;Nawa Thani (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านสหกรณ์ฯ 4;Opposite Sahakon Kheha 
Sathan 4 Village

ตรงข้ามโลตัสเสรีไทย;Opposite Lotus's Serithai

มัสยิดอัสสลาม;Masjid Al-Salam

Route schedule
ซอยหมู่บ้านบัวขาว 33;Soi Buakhao Village 33 — 
ซอยหมู่บ้านบัวขาว 35;Soi Buakhao Village 35

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ซอยหมู่บ้านบัวขาว 33;Soi Buakhao Village 33

Stops: 90

Trip Duration: 2 hour 12 min
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ตรงข้ามตลาดบีงกุ่ม;Opposite Bueng Kum Market

ตรงข้ามซอยเสรีไทย 37;Opposite Soi Serithai 37

โรงเรียนชินวร;Chinawon School

ซอยบุญวิเศษ;Soi Boonwiset

ซอยเสรีไทย 10;Soi Serithai 10

ลุมพินีคอนโดทาวน์นิด้า - เสรีไทย 2;Lumpini Condotown Nida 
- Serithai 2

โรงเรียนพิชัยพัฒนา;Pichaipattana School

นิด้า;Nida

วัดศรีบุญเรือง (ฝั่งเสรีไทย);Sri Bunruang Temple (Serithai 
Side)

ก่อนแยกบางกะปิ;Before Bangkapi intersection

ตลาดบางกะปิ;Bang Kapi Market

สน.ลาดพร้าว;Police Station Lat Phrao

หมวดการทางบางกะปิ;Bang Kapi Highway Division

โรงเรียนบ้านบางกะปิ;Ban Bang Kapi School

ตรงข้ามการเคหะแห่งชาติ;Opposite National Housing Au-
thorit

ซอยนวมินทร์ 17;Nawamin 17

ตรงข้ามสนามกีฬาคลองจั่น;Opposite Khlong Chan Stadium

สถาบันพัฒนาองค์กรชุมชน;Community Organizations De-
velopment Institute

สำนักงานที่ดินบางกะปิ;Land Office Bang Kapi

หมู่บ้านวังทองเฮ้าส์;Wang Thong House Village

ซอยนวมินทร์ 59;Soi Nawamin 59

โรงเรียนโสมาภา นวมินทร์;Somapha Nawamin School

โรงเรียนอนุบาลลูกหนู;Luk Nhu kindergarten

ตลาดอินทรารักษ์;Indarak Market

หมู่บ้านทวีทรัพย์ 2;Taweesup 2 Village

หมู่บ้านสินธานี 1;Sinthanee 1 Village

ตรงข้ามวัดบางเตย;Soi Pho Keaw



ซอยนวมินทร์ 107;Soi Nawamin 107

ตรงข้ามหมู่บ้านธนะสิน;Opposite Thanasin Village

ตรงข้ามตลาดปัฐวิกรณ์;Pattavikorn Market (Opposite)

หมู่บ้านนพรัตน์วิลล์;Nopparat Ville Village

ซอยนวมินทร์ 74 แยก 1-9 (ฝั่งเหนือ);Soi Nawamin 74 Yaek 
1-9 (North side)

หมู่บ้านเวิร์คเพลส รัชดา-รามอินทรา;Work place Ratcha-
da-Ramintra Village

หมู่บ้านบางกอกบูเลอวาร์ด รัชดา-รามอินทรา;Bangkok Boule-
vard Ratchada-Ramintra Village

รพ.นพรัตนราชธานี;Nopparat Ratchathani Hospital

หมู่บ้านแมกไม้;หมู่บ้านแมกไม้

ซอยรามอินทรา 107;Soi Ramintra 107

ถนนพระยาสุเรนทร์;Phraya Suren Road

MRT บางชัน (ทางออก 2);MRT Bang Chan (Exit 2)

ซอยรามอินทรา 117;Soi Ramintra 117

ซอยรามอินทรา 119;Soi Ramintra 119

ซอยรามอินทรา 121;Soi Ramintra 121

โรงเรียนเศรษฐบุตรบำเพ็ญ;Setthabut Bamphen School

แยกเมืองมีน;Muang Min Intersection

วิทยาลัยเทคนิคมีนบุรี;Minburi Technical College

ตลาดจตุจักร 2 มีนบุรี;Chatuchak 2 Market Minburi

ตลาดมีนบุร ี(อาคารปลาตะเพียนทอง);Minburi Market (Golden 
fiish building)

ท่ารถตลาดมีนบุร ี(ไทยสมายล์บัส);Minburi Market Bus Termi-
nal (Thai Smile Bus)

ตลาดมีนบุรี (ตลาดสด);Minburi Market (Fresh Market)

สำนักงานเขตมีนบุรี;Minburi District Office

ศาลจังหวัดมีนบุรี;Minburi Provincial Court

สน.มีนบุรี;Minburi Police Station

แยกสีหบุรานุกิจ;Sihaburanukit Intersection



กสท.มีนบุรี;Minburi Telecommunications

ไทวัสดุ สุขาภิบาล 3;Thai Watsadu Sukhaphibal 3

หมู่บ้านรุ่งนภา 2;Rung Napha 2 Village

เคหะรามคำแหง;Ramkhamhaeng Community Housing

ตรงข้ามโลตัสสุขาภิบาล 3;Opposite Lotus's Sukhaphibal 3

หมู่บ้านปรีชา 9;Pricha 9 village

หมู่บ้านรื่นฤดี;Ruenrudee Village

หมู่บ้านบัวขาว;Buakhao village

ปากทางออกซอยรามคำแหง 174;Exit Soi Ramkhamhaeng 
174

ทวีทรัพย์อพาร์ทเม้นท์คอนเทนเนอร์;Thaweesap Apartment 
Container

ซอยหมู่บ้านบัวขาว 11;Soi Buakhao Village 11

หมู่บ้านเดอะวิลล่า รามคำแหง-สุวรรณภูมิ;The Villa 
Ramkhamhaeng-Suvarnabhumi Village

หมู่บ้านเพอร์เฟคเพลส รามคำแหง-สุวรรณภูมิ 2;Perfect Place 
Ramkhamhaeng-Suvarnabhumi 2 Village

ซอยหมู่บ้านบัวขาว 25;Soi Buakhao Village 25

ซอยหมู่บ้านบัวขาว 35;Soi Buakhao Village 35

1-76 (168) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com 
website to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Min Buri

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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